
 

Decreto Dirigenziale n. 49 del 06/04/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 19 - Caccia, Pesca ed Acquacoltura

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FEAMP 2014 2020. RETTIFICA DDR N.46 DEL 01/04/2022. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  11 Aprile 2022



LA DIRIGENTE
PREMESSO che:
a. con DDR n. 46 del 01/04/2022 sono stati approvati i bandi per le misure 1.29, 1.32 e 1.42, nell’ambi-

to del Piano di gestione dei Piccoli Pelagici;
b. al punto 4 del decretato è stato stabilito che per la presentazione delle istanze di ammissione al so-

stegno il termine ultimo fosse alle ore 16:00 del trentesimo (30°) giorno successivo alla data di pub-
blicazione del provvedimento di approvazione bandi sul B.U.R.C.;

CONSIDERATO che: 
a. per la misura 1.29, e per la stessa tipologia di bando, nelle precedenti pubblicazioni non è pervenuta

alcuna istanza, e che, pertanto, fosse necessario un tempo maggiore di permanenza del bando e per
una maggiore divulgazione dello stesso;

b. nel bando della misura 1.29 alla pagina 5 par.1.4, infatti, è stato stabilito che il termine ultimo fosse
alle ore 16.00 del quarantacinquesimo (45°) giorno successivo alla data di pubblicazione del decreto
sul BURC; 

PRESO ATTO  che nel  DDR n.46 del  01/04/2022,  per  mera dimenticanza  non è  stata  esplicitata  la
scadenza specifica relativa alla Mis.1.29, indicando per i tre bandi l’unico termine dei 30 giorni;

RITENUTO necessario indicare la scadenza esatta per il bando della misura 1.29 rettificando il DDR
n°46 del 01/04/2022 al punto 4 del decretato specificando che solo per Mis.1.29 la presentazione delle
istanze di ammissione al sostegno avrà il termine ultimo alle ore 16:00 del  quarantacinquesimo (45°)
giorno successivo alla data di pubblicazione del provvedimento sul B.U.R.C., lasciando invariato quello
relativo alla mis.1.32 e 1.42;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio Centrale Pesca e Acquacoltura mediante apposizione
della sigla sul presente provvedimento

DECRETA

Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate, di:
1. rettificare il DDR n.46 del 01/04/2022 al punto 4 del decretato stabilendo che solo per la Mis.1.29 la

presentazione delle istanze di ammissione al sostegno avrà come termine ultimo alle ore 16:00 del
quarantacinquesimo  (45°)  giorno  successivo  alla  data  di  pubblicazione  del  provvedimento  di
approvazione  dei  bandi  sul  B.U.R.C.,  lasciando  invariato  il  termine  dei  trenta  (30)  giorni  per  la
mis.1.32 e 1.42;

2. fare salvo tutto quant’altro previsto nel DDR n.46 del 01/04/2022;
3. trasmettere il presente provvedimento:

a. all’UDCP Ufficio III Affari Generali – Archiviazione Decreti Dirigenziali;
b. all’UDCP Responsabile della Programmazione Unitaria della Campania;
c. all’UDCP Ufficio STAFF Capo Gabinetto ai fini della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della

Regione Campania, ai sensi dell’art. 27 co. 6-bis lett. c. della L.R. n. 1/2009, come modificato
dell’art. 5 co. 2 della L.R. n. 23/2017;

d. alla Redazione del Portale ufficiale dell’Ente ai fini della pubblicazione all'interno della sezione
“Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 26 co.1 del D.Lgs. n. 33/2013, e “Opengov –
Regione Casa di Vetro”;

e. al  Webmaster  della  Direzione  Generale  Politiche  Agricole  per  la  pubblicazione  sul  sito:
http://www.agricoltura.regione.campania.it/FEAMP/FEAMP.html.

--- Maria PASSARI ---

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  11 Aprile 2022

http://www.agricoltura.regione.campania.it/FEAMP/FEAMP.html

	BURC n. 36 del  11 Aprile 2022

